工银瑞信基金管理有限公司关于代为履行基金经理职责情况的公告

本公司旗下工银瑞信货币市场基金、工银瑞信 7 天理财债券型证券投资基金、工银瑞信现金快线货币市场基金、工银瑞信新财富灵活配置混合型证券投资基金、工银瑞信双利债券型证券投资基金、工银瑞信丰盈回报灵活配置混合型证券投资基金、工银瑞信新得润混合型证券投资基金、工银瑞信新增益混合型证券投资基金、工银瑞信银和利混合型证券投资基金、工银瑞信新生利混合型证券投资基金、工银瑞信新得利混合型证券投资基金的基金经理魏欣女士自 2018 年 6 月 15 日起休产假,暂离工作岗位超过 30 日。

经公司决定,在魏欣女士休假期间,工银瑞信双利债券型证券投资基金、工银瑞信新财富灵活配置混合型证券投资基金的基金经理职责由本公司基金经理陈桂都先生代为履行。

工银瑞信7天理财债券型证券投资基金的基金经理职责由本公司基金经理谷衡先生代为履行。

工银瑞信丰盈回报灵活配置混合型证券投资基金的基金经理职责由共同管理该基金的基金经理工君正先生代为履行。

工银瑞信新生利混合型证券投资基金、工银瑞信新得润混合型证券投资基金、工银瑞信新增益混合型证券投资基金的基金经理职责由共同管理上述基金的基金经理李昱先生代为履行。

工银瑞信银和利混合型证券投资基金、工银瑞信新得利混合型证券投资基金的基金经理职责由共同管理上述基金的基金经理李敏先生代为履行。

工银瑞信货币市场基金的基金经理职责由共同管理该基金的基金经理王朔先生代为履行。

工银瑞信现金快线货币市场基金的基金经理职责由共同管理该基金的基金经理姚璐伟先生代为履行。

以上基金经理职责代为履行事项已报中国证监会北京监管局备案。

特此公告。